令和４年１月３１日

保護者様

松戸市立古ケ崎小学校

校長   櫻井  忍

２月の行事予定について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

再びまん延防止等重点措置が適用されたため，きめ細かい感染防止対策を徹底した上で，

教育活動を行ってまいります。

引き続き保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

月 火 水 木 金

１

全校集会

児童会引継ぎ集会

２

学力テスト

委員会活動

LAT

３

４

読み語り

（2･4･6年）

4 年彫刻刀指導

（大野先生）

７

6年校外学習

（鴨川ｼｰﾜｰﾙﾄﾞ）

SLS

８

SLS

９

ロング昼休み

LAT

SLS

１０

１１

建国記念の日

１４

LAT

１５

１６

クラブ活動

（今年度最終）

ロング清掃

LAT

１７

6年古ケ崎中

出前授業

１８

6年生を送る会

SC

２１

SLS

２２

SLS

２３

天皇誕生日

２４

教育相談日

SLS

２５

読み語り

（1･3･5年）

6年感謝の会・

保護者会

２８

※ 通常５時間授業の下校時刻 １４：３０ ／ 通常６時間授業の下校時刻 １５：２０

※ LAT （外国語指導助手）  SLS （学校図書館専門員）  SC （スクールカウンセラー）

※ 今後の感染状況により，急遽予定が変更なる可能性があることへのご理解，ご協力を

お願いいたします。

家庭数